
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, z\216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 785 477,06 zł zgodnie z podpisanymi umowami: 

1. Nr 112940/25/FPK/DDZ kwota 36 880,00 zł, 

2. Nr UM09.65721.00069.2025 kwota 163 760,87 zł, 

3. Nr ZK-VII.644.23.26.2025/1 kwota 516 950,03 zł, 

4. Nr ZK-VIII.644.23.26.2025/2 kwota 67 886,16 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 995 535,37 zł: 

1. budowa trzech mogił wojennych 46 100,00 zł, 

2. budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Wierzbna 218 347,83 zł, 

3. zakupy związane z realizacja zadania własnego realizowanego przez gminę wynikającego z Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 646 187,54 zł, 

4. zakupy bieżące związane z realizacja zadania własnego realizowanego przez gminę wynikającego 

z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 84 900,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 210 061,31 zł: 

1. wydatki inwestycyjne na obiekty gminne 54 586,96 zł, 

2. wydatki na zakup usług remontowych obiektów zabytkowych 9 220,00 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w dziale wytwarzanie i zaopatrzenie  w energię elektryczną, gaz i wodę 

146 251,35 zł. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków: 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszenie 82 986,16 zł. 

Dział 752 Obrona narodowa zwiększenie 82 986,16 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3850



Dział  750 Administracja publiczna zmniejszenie/zwiększenie kwota 1 500,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Misiąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/95/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 9 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 163 760,87 163 760,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 163 760,87 163 760,87 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 163 760,87 163 760,87 

752   Obrona narodowa 0,00 584 836,19 584 836,19 

 75295  Pozostała działalność 0,00 584 836,19 584 836,19 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 67 886,16 67 886,16 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 516 950,03 516 950,03 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 36 880,00 36 880,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 36 880,00 36 880,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 36 880,00 36 880,00 

Razem: 0,00 785 477,06 785 477,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/95/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 9 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 -229 237,51 70 762,49 

 40002  Dostarczanie wody 300 000,00 -229 237,51 70 762,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 -229 237,51 70 762,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 950 000,00 163 760,87 1 113 760,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 950 000,00 163 760,87 1 113 760,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 950 000,00 -54 586,96 895 413,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 163 760,87 163 760,87 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 54 586,96 54 586,96 

752   Obrona narodowa 0,00 814 073,70 814 073,70 

 75295  Pozostała działalność 0,00 814 073,70 814 073,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167 886,16 167 886,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 646 187,54 646 187,54 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 21 500,00 36 880,00 58 380,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 21 500,00 -9 220,00 12 280,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 -9 220,00 12 280,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 46 100,00 46 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 46 100,00 46 100,00 

Razem: 1 271 500,00 785 477,06 2 056 977,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3850


		2025-10-14T12:08:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




